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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
POSICION 1173
SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccion de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelants el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20, ubicado en la SUBDIRECCION DE APOYO A LA
GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el

5n de carrera

ativa; para el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20, el cual se encuentra en vacancia definitiva por renuncia de su titular Juan Guillermo Diaz Vergara

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCION DISCIP}INARIA W) EVALUA.CION RESLLTARS EVAL!ACION NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ULTIMO ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
MARIA DEL PILAR ARDILA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . < 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
30203750 QUINTERO 2028, GRADO 18 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
MARIA DEL MAR SUAREZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
35469366 SOLANO 2028, GRADO 18 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
40188561 MARIEN ZORAIDA RIVERA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
GUZMAN 2028, GRADO 18
43203670 ELISA GABRIELA BENAVIDES PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
MONTENEGRO 2028, GRADO 18 )
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52220883 FEBE LUCIA RUIZ TIRADO 2028, GRADO 18 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
52775694 PILAR ANDREA RIVERA PARRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 18 ! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
LUIS BERNARDO CARRILLO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19485279 ALVAREZ 2028, GRADO 18 INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
4190820 JOSELIN PINTO GOMEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 18 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51787842 ALICIA VARGAS ROMERO 2028, GRADO 18 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . ,
80758078 HECTOR JAVIER CORTES SUAREZ 2028, GRADO 18 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
CAROL BIBIANA ROMERO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
20352576 CANON 2028, GRADO 17 CIENCIA POLITICA, RELACIONES INTERNACIONALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
MANUEL ANTONIO CRUZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . .
79625589 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 98,5 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
PINEDA 2028, GRADO 17
GUILLERMO ALFREDO ROJAS PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
7167856 MORENO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO "
36278435 FARID BARRERA MOLINA 2028, GRADO 16 ECONOMIA 242 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . i 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
LE LD DIAZ ENIE DE E ELE FINE: L Dl 1 BRESALIENTE ‘ LE
37898086 ANA MILENA GUALDRON DIA 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
VIVIANA CAROLINA BECERRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO - 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
46456679 MONTARNEZ 2028, GRADO 16 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . i 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
2 ED y4 ENIE DE E ELE FINE: L Dl 1 BRESALIENTE ‘ LE
52885434 ANA YISED CASTRO ORTI 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,15 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . .
72315573 JAIME LUIS CHARRIS PIZARRO 2028, GRADO 16 DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
E El El El DEZ ED N N, L D I 1 BRESALIENTE . LE
79435633 JOSE JAVIER ACERO HERNAN! 2028, GRADO 16 UCACIO! /A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
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DI DI
EMILIO SNEIDER FORERO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO .
79535619 & DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
BELENO 2028, GRADO 16
80095670 JUAN CAMILO CARO DAZA PROFESION:OLZ;SZE;L?)LOIZSEO cdpico SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
13928187 WILSON ANDRES MALDONADO | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA A FORMACION REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
HERRERA 2028, GRADO 16 ! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
22673256 EMA CONSUELO CORONEL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
FUENTES 2028, GRADO 16
XIMENA ANDREA QUESADA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO
29126388 a ADMINISTRACION 223 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MORENO 2028, GRADO 16
34613490 LADY MORENO CIFUENTES PROFESIONZA(;_ZESSF(';E;:/L?)LOIZf:O copico ECONOMIA 177 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,89 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
KENNY TATIANA OTALORA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L L ’
35196321 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
CAMACHO 2028, GRADO 16
35196609 JENNY VARGAS GUATAQUIRA PROFESIONZA(;_ZESSF(';E;:/L?)LOIZf:O copico SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L L ’
36301321 LINA GISELLA SUAREZ LOSADA 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
37579219 JESSICA FABIOLA PINILLA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
SALGADO 2028, GRADO 16
39545844 GLADYS BAQUERO PAEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 16 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
ALEJANDRA MARIA ESPINOSA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO B . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39574424 RUIZ 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
GINA GRACIELA CALDERON PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39702994 RODRIGUEZ 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
40022595 BETTY YOLANDA VARGAS PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
DOTOR 2028, GRADO 16
< PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . .
42127078 OLGA LILIANA CANO ALVARAN 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
CLAUDIA MARCELA GALVIS PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . B 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51839096 BELTRAN 2028, GRADO 16 MATEMATICAS, ESTADISTICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
NOHORA JAZMIN PEREZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . < 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
2 11. ENIE DE E ELE FINE: L Dl 1 BRESALIENTE ) LE
52073114 BERMUDEZ 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
. 1. CONTADURIA PUBLICA 5
MARTHA LILIANA FUNEME PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52100192 ARIAS 2028, GRADO 16 2. EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. ADMINISTRACION
236102 DY OLI BALLE! 74 ’ L Dl 1 BRESALIENTE . EN PE! DO DE EBAE ENTIDAD LI
52361029 JADY OLIVA CABALLERO CRU 2028, GRADO 16 2. COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAI NO APLICA
P PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52468315 JOHANA ANDREA TORRES DIAZ 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
YAMITH ROCIO NINO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
2 1 ENIE! DE El ELE | FINE L D I 1 BRESALIENTE . LE
52494017 CONTRERAS 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 0 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP!
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52527414 ERIKA LUCIA VILLAMIL FAJARDO PROFESION:OLZ;SZE;L?)LOIZSEO cdpico ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
LUISA FERNANDA HENAO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . .
52621733 ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
RAMIREZ 2028, GRADO 16
BETTY JASMID BUITRAGO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52805905 ROSERO 2028, GRADO 16 INGENIERIA ADMINISTRATIVA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
79042116 LIBARDO BARRERA DIAZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO MATEMATICAS, ESTADISTICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 16 ! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
DANIEL RICARDO SOLORZANO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79397819 RODRIGUEZ 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 16 ! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
79716220 LUIS EDUARDO SUAREZ HUESO PROFESIONZA(;_ZESSF(’;E;:/L?)LOIZSEO copico ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 16 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
IVETH NATHALIA SANABRIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
1032403106 SILVA 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1078366566 SANDRA CAROLINA CHAVES PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO CIENCIA POLITICA, RELACIONES INTERNACIONALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
ZAMBRANO 2028, GRADO 16 ! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
16734647 JAMES VALDERRAMA RENGIFO 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO "
51632506 FANNY CARDONA MORENO 2028, GRADO 16 ECONOMIA 240 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
9396803 MANUEL IGNACIO SALAMANCA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MERCHAN 2028, GRADO 16
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO "
36750318 PAOLA ANDREA MEZA VILLOTA 2028, GRADO 16 ECONOMIA 220 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ISABEL CRISTINA SANCHEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO A 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51857025 GARCIA 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
EDNA LUZ MARALDY BELTRAN PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . < 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52084900 VILLAMIL 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
ALBERTO ZAMBRANO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79542511 INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINE! N/A N/A ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE . N MPLE
9542516 GUERRERO 2028, GRADO 16 G us s / / UALUO 0 SOBRES MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
z ESIONAL ESPECIALIZADO COD| . . .
52054602 MARTHA PATRICIA ORTI PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
CAMACHO 2028, GRADO 16
OLGA LUCIA GALLEGO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
NI L, PE D E! L Dl 1 BRESALIENTE ) LE
65746353 SAAVEDRA 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L < .
51761887 DIANA CECILIA TORRES VEGA 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
CLARA HELENA AGUDELO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51837704 QUINTERO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
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NARDA MAGNOLIA PUENTES PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO .
52219186 ECONOMIA 177 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
Nefe) 2028, GRADO 16
74379564 DIEGO FERNANDO SALAZAR PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
BECERRA 2028, GRADO 16
LORENA DEL PILAR CONDE PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
28554631 OCHOA 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
32707483 SENIA MARIA DIAZ SALAZAR 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
CLAUDIA PATRICIA SALAZAR PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
38869957 MEDINA 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
63325174 SONIA URIBE LASPRILLA 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
CLAUDIA PATRICIA RIVERA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO .
51916945 SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES 211 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CASTRO 2028, GRADO 16
ADRIANA ANGELICA BORDA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4
52009765 RODRIGUEZ 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION 165 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52118473 JACQUELINE GARAVITO MARINO PROFESIONZI?:ZEBSZE::[\)IEIJZfEO cobIGo SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52588315 RUBY ESMITH GALEANO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
BLANCO 2028, GRADO 16 ! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
ANDRES MAURICIO ZAMBRANO | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO B . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79523944 FLOREZ 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
JOHN HAROLD PINZON PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . .
79600546 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
CARRILLO 2028, GRADO 16
CARMEN YANETH PEREA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52145712 CRIOLLO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
< PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO " . .
14252732 LUIS EDUARDO ACUNA GALINDO 2028, GRADO 16 ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
HECTOR HUMBERTO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4
79598354 HERNANDEZ SERRANO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION 206 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
LUIS ALFREDO CONTRERAS PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO " . .
13460920 ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
TRUIJILLO 2028, GRADO 16
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO < .
13895205 ERNESTO FONTECHA FONTECHA 2028, GRADO 16 DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
E L ESPECIALIZADO COD . .
35502226 MARCELA ROJAS CARDENAS PROF SIONonzgs’;(;;Lgcl) fG 0 coDIGo DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO < .
41723945 SUSANA PAREDES GONZALEZ 2028, GRADO 16 DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
ESIONAL ESPECIALIZADO COD| . .
51738998 RUTH TERESA BERNAL RUIZ PROFESIO ;0285’:3;!\22) fG 0 coDIGo DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO < .
51955669 SANDRA PILAR SALCEDO RUALES 2028, GRADO 16 DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

K‘) PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
Educacién POSICION 1173
- SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCIUOLI:IHI:’:SOCII:’NLIONARIA Tieo EVALUA,COION RESU[‘;:ADO EVALEQCION NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DI DI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO .
51994187 JOHANA ALDANA CRANE 2028, GRADO 16 DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
52930452 MAGALY ALVAREZ MAHECHA PROFESION:OLZ;SZE:L?)LOIZSEO cdpico DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . .
63343228 AIDA NURY BERNAL JAIMES 2028, GRADO 16 ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
65745058 HERNERLY SHIRLEY SANCHEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
BOLIVAR 2028, GRADO 16
CARLOS ALBERTO PINZON PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
16635502 SALCEDO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
261874 TOBIAS ALFONSO LINARES PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION 294 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
JIMENEZ 2028, GRADO 16
64516843 JULIA DEL CARMEN PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
BETANCOURT GUTIERREZ 2028, GRADO 16 )
51792695 ELSA NELLY VELASCO PULIDO PROFESION;;}ESSPGE;/L?)LOIZSEO copico ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 98,97 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
79046330 FRANCISCO JOSE GAITAN DAZA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 16 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA PROFESION;;}ESSPGE;/L?)LOIZSEO copbico ECONOMIA 172 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO .
52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO 2028, GRADO 16 ECONOMIA 178 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MARCELA TERESA TORRES PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. ADMINISTRACION
52352122 HARKER 2028, GRADO 16 2. CIENCIA POLITICA, RELACIONES INTERNACIONALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
< PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . .
11348063 FREDY PENUELA PINTO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19261879 OMAR ORJUELA MORA 2028, GRADO 16 INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
BLANCA LILIANA TRUJILLO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
65730876 AVERBE 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
DIEGO FERNANDO PULECIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO A 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79882267 HERRERA 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
WILLIAM ANGEL SANTAMARIA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19442958 PINEDA 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
MARTHA ADELA HERNANDEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
2. 2. ED L Dl 1 BRESALIENTE ‘ LE
3454236 QUINTERO 2028, GRADO 16 UCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 0 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO P 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
37840813 GRACE SHAKIRA DIAZ MEJIA 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
ANA MARGARITA PARRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
22 ED L Dl 1 BRESALIENTE ‘ LE
5224959 VALLEJO 2028, GRADO 16 UCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 0 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52519672 LUZ DARY SEGURA JIMENEZ 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
1 D EYD, ED N L D I 1 BRESALIENTE . LE
67010760 NIDIA ONEYDA GAVIRIA GIRON 2028, GRADO 16 UCACIO! N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

k‘) PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
Educacién POSICION 1173
- SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCION DISCIP}INARIA W) EVALUA.CION RESLLTARS EVAL!ACION NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ULTIMO ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
1115066178 YERRY LONDONO MORALES 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
79640912 CARLOS YUNIOR POLANIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
ZAMORA 2028, GRADO 16 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
15932343 HECTOR MARIO RAMIREZ RIOS PROFESION;;}ESSPGE;L?)LOIZf:O copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L L ’
51923785 GLORIA ASTRID GOMEZ RIVEROS 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
ANDREA MILENA SILVA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
40361891 CARDONA 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
52029898 ENITH MIREYA COCA PENA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 16 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO A 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52476069 AMALIA GALEANO CABARCA 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZAD! ODI 4 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION
63447470 OLGA LUCIA ZARATE MANTILLA OFESIO SPEC 0 copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 5. COMISIO 0 ° ocio NO APLICA
2028, GRADO 16 EN EL MEN
CARLOS ARTURO SANCHEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79671013 RINCON 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79942622 ALFREDO OLAYA TORO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO A 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
80541113 JULIO MAURICIO TORRES ANGEL 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
WILLIAM HERNAN OTALORA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . .
79318638 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 97,22 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
CABANZO 2028, GRADO 16
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

k;) PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
Educacién POSICION 1173
- SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCLOL:II:I:SOC:’F;J;‘ARM Tieo EVALUA,COION RESU[';:ADO EVALEQCION NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DI DI
JOSE LEONARDO JURADO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79701066 NUMPAQUE 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51872824 CONSUELO VARGAS MORA 2028, GRADO 16 EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
13615140 NORBERTO RODRIGUEZ TORRES PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 16 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52644107 DIANA LUCIA BARRIOS BARRERO PROFESIONS.ZE;ZE;L?)LOIZfEO copico DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L L ’
40026100 ANA FRANCISCA USSA ALVAREZ 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
MARIA FERNANDA BARANDICA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52255047 ROLDAN 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
52485582 MERLYS PATRICIA NATERA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA
CONTRERAS 2028, GRADO 16 EN EL MEN
1013596928 YENNY JOHANA LIS AREVALO PROFESION;)LZZSZE;LADLOIZfEO cobico DERECHO Y AFINES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 11. CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA CUMPLE
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicacion de este estudio.
Firma: Subdirectora de Talento Humano
Carmen Natalia Nifio Jiménez
Revisé: Monica Alejandra Sanchez Chinchilla - Coordinadora del Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano
Proyectd: Laura Milena Abello Escobar - Contratista Subdireccion de Talento Humano s«
Fecha de Publicacién Derecho Preferencial: 02 DE ABRIL DE 2025
Fecha de Publicacién de Vacante: 17 de marzo de 2025
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